
PORR a.s.

P L N Á M O C
ev.č.35/2022

Společnost PORR a.s., IČO: 43005560, se sídlem v Praze 10, Strašnice, Dubečská 3238/36, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1006 (dále také jako „obchodní 
společnost"), kterou zastupují pan I.................................................................................. 
.............................

tímto uděluje plnou moc

................................................................................................................... 
......................... .............................. ......... .......

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení objednatele (kupujícího) a k tomu, aby spo
lečně s ředitelem oblasti mostních staveb PORR a.s. podepisoval objednávky a smlouvy na subdodávky, 
dodávky materiálu nebo služeb, pokud celková cena předmětu plnění uvedeného v objednávce nebo 
smlouvě nepřevyšuje částku 1.500.000,- Kč bez DPH a

k právnímu jednání jménem obchodní společnosti v postavení zhotovitele a k tomu, aby společně s 
ředitelem oblasti mostních staveb PORR a.s. podepisoval smlouvy o dílo a při zadávání veřejných zakázek 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon") i

a) žádost o účast v příslušném druhu zadávacího řízení vč. společné žádosti o účast,
b) nabídku ve všech druzích zadávacích řízení vč. společné nabídky,
c) smlouvu o společnosti vč. případných dodatků,
d) písemný závazek jiné osoby, čestné prohlášení a smlouvu o smlouvě budoucí vč. případných 

dodatků,
e) smlouvu o realizaci veřejné zakázky vč. případných dodatků,
f) veškerá další právní jednání, ke kterým při zadávání veřejných zakázek běžně dochází (zejména, 

nikoliv však výlučně žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, objasnění kvalifikace či 
způsobilosti, objasnění žádostí o účast a nabídek, podávání námitek proti jednotlivým úkonům 
zadavatele a návrhů na přezkoumání úkonů zadavatele a jednání v navazujícím správním řízení před 
Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže)

a to včetně všech písemností, které jsou jejich součástí, pokud celková cena předmětu plnění nepřevyšuje 
částku 100.000.000,- Kč bez DPH.

Plná moc se vztahuje i na podepisování výše uvedených písemností při zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu dle § 27 a 31 zákona, které zadavatel nezadává podle zákona a dále na podepisování výše 
uvedených písemností u podlimitních nebo nadlimitních veřejných zakázek, zadávaných zadavatelem v 
souvislosti s výkonem relevantní činnosti dle § 151 a násl. zákona, u kterých zadavatel nepostupuje při 
zadávání veřejné zakázky dle zákona.

Tato plná moc je vystavena na dobu určitou a to do 31.ledna 2023.

V Praze, dne 3.1.2022
p - } \ / o l  Digitally signed
r d v t r l  .... ...................
- 7 1  Dáte: 2022.02.14
Z _ U Z U I d  08:59:11 +01 '00 '

....................

.......................

Zplnomocnění v plném rozsahu přijímám:

. ....... ..... °depsalJakub Suchy
^  I r  Datum: 2022.02.16 
 . . . . . . . . . . .  11:46:38+01'Off

....................

..................
Digitally signed by ............. 
.............
Dáte: 2022.02.09 22:25:44
+01'00'

I..............................
.............................


